
Stand: 12.2014

RM1 MAX DD2 Art.Nr. Bezeichnung HL WG VK-Preis

x 350125137 Motor ROTAX 125 Micro MAX Evo AT V 1.950,00

x 350125130 Motor ROTAX 125 Junior MAX Evo AT V 2.520,00

x 350125140 Motor ROTAX 125 MAX Evo AT V 2.710,00

x 350125210 Motor ROTAX 125 MAX-DD2 Evo AT V 3.385,00

x K13-002 Motor ROTAX 125 MiniMAX Evo AT V 2.520,00

x K13-402 Vergaser Düsenset 132-135-138-140-142-145 IT V 18,00

x 201220 Kühlerabdeckung MAX Mod.11 RO V 20,40

x 201222 Kühlerabdeckung MicroMAX Mod.11 RO V 17,90

x 201224 Kühlerabdeckung DD2 Mod.11 RO V 23,00

x x 210331 Schieberabdeckung AT V 13,10

x 210345 Startergetriebedeckel MAX AT V 6,80

x 211873 Getriebedeckel MAX AT V 45,30

x x 215548 Kolbenring 54mm AT V 29,00

x x 216135 Kolbenbolzen 15x10mm (60) DE V 10,70

x 220510 Wasserpumpenwelle Linksgewinde (Restbestand) HU V 7,00

x 220515 Wasserpumpenwelle kompl. MAX AT V 17,40

x x 222125 Thermostat 45°C FR V 9,50

x x 222175 Ventilteller AT V 4,00

x x 222202 Thermostatbügel SK V 3,90

x 222390 Laufrad Wasserpumpe (Restbestand) AT V 6,00

x 222720 Wasserpumpengehäuse AT V 20,60

x 222741 Kühlwasserschlauch 650mm TR V 15,80

x 222746 Kühlwasserformschlauch TR V 6,80

x x 222750 Kühlerdeckel 1,0 bar AT V 17,90

x x 223386 Zylinderkopf SK V 64,70

x 223993 Zylinder MAX Evo IT V 392,20

x 223994 Zylinder JuniorMAX Evo IT V 385,90

x 224094 Ablaufrohr HU V 3,70

x x 224389 Membranträger kompl. IT V 52,30

x x 224430 Membrane IT V 9,20

x 224666 Halteblech Kühler MAX SI V 6,10

x 224670 Haltewinkel Ansaugdämpfer MAX (Restbestand) AT V 9,70

x 225012 Dämpfergehäuse DD2 AT V 14,90

x 225015 Dämpfergehäuse Unterteil MAX AT V 14,90

x 225022 Dämpferdeckel DD2 AT V 9,80

x 225025 Dämpfergehäuse Oberteil MAX AT V 20,70

x x 225031 Dämpferstutzen AT V 10,30

x x 225041 Dämpferrohr AT V 18,70

x 225051 Filtereinsatz MAX AT V 8,40

x 225052 Filtereinsatz DD2 BE V 25,30

x 225061 Filtergitter MAX AT V 3,80

x 227280 Haltescheibe MAX AT V 2,70

x x 227945 Anlaufscheibe 8,1x15x0,5mm AT V 0,70

x x 229200 Spannhülse 4x6mm Spezial rostfrei AT V 1,90

x x 229271 Vergaser Schwimmerstift IT V 1,20

x 229380 Paßstift 6x40mm MAX DE V 2,10

Preisliste



RM1 MAX DD2 Art.Nr. Bezeichnung HL WG VK-Preis

x 229810 Distanzbüchse mit Bund (Kühlerhalter) AT V 1,10

x x 230195 Simmerring W-Pumpe 10x26x7mm IT V 3,30

x x 230260 O-Ring Auslaßschieber 6x3mm IT V 1,40

x 230415 Dichtring 6x10mm Ölablaßschraube MAX AT V 0,50

x x 230425 Simmerring K-Welle 28x38x7mm MAX/DD2 Mod.05 JP V 6,60

x x 232276 Nadelhülse 8x12x8mm DE V 5,10

x 232291 Kugellager 6302 TN9 C3 MAX IT V 11,20

x 232341 Kugellager 6005 MAX KR V 13,80

x 232365 Zylinderrolle (Keil, Passfeder) 5x5mm MAX DE V 1,40

x 232731 Nadelrolle 4x15,8mm MAX DE V 0,60

x 233120 Lagerhülse 40x44x20mm DE V 8,30

x 233130 Gleithülse RTPS AT V 2,70

x 233855 Lagerhülse 15x17x20mm (für 11 Zahn) MAX DE V 6,10

x 234415 Wasserpumpenritzel 16 Zahn MAX AT V 10,60

x 234431 Ausgleichsrad 27 Zahn MAX (Restbestand) AT V 13,80

x 234435 Ausgleichsrad 50 Zahn MAX AT V 27,10

x 236851 Motorritzel 16 Zahn MAX CZ V 22,70

x 236871 Motorritzel 12 Zahn MAX CZ V 22,70

x 236872 Motorritzel 13 Zahn MAX CZ V 22,70

x 236873 Motorritzel 14 Zahn MAX CZ V 22,70

x 236874 Motorritzel 15 Zahn MAX CZ V 22,70

x 236877 Motorritzel 11 Zahn MAX AT V 21,80

x 237948 Ausgleichswelle MAX AT V 50,90

x 238320 Tellerfeder 56mm DE V 2,40

x 238370 Schenkelfeder RM1 AT V 7,40

x 238410 Druckfeder Schaltung AT V 3,30

x x 238940 Auspuffeder lang AT V 2,30

x x 239030 Federbügel Auslaßschieber AT V 4,60

x 239320 Tellerfeder 45mm DE V 3,70

x x 239885 Druckfeder Gasschieber IT V 5,60

x 239940 Druckfeder Auslaßschieber DD2 AT V 3,00

x 239942 Druckfeder Auslaßschieber MAX AT V 3,00

x x 239950 Druckfeder Thermostat FR V 2,20

x x 240071 Inbusschraube M8x20mm (20Nm) IT V 0,40

x 240073 Inbusschraube M8x20mm, rostfrei IT V 0,60

x 240081 Inbusschraube M8x25mm IT V 0,60

x 240126 Inbusschraube M8x60mm DE V 2,40

x x 240184 Zylinder Schraube M5x20mm AT V 0,87

x 240195 Schraube M4x8mm selbstsichernd (3Nm) FR V 0,70

x x 240351 Kreuzschlitzschraube M3x6mm TW V 0,10

x 240371 Inbusschraube M6x60mm (10Nm) TW V 0,60

x 240381 Schraube M6x12mm (10Nm) RO V 0,30

x x 240480 Verschlußschraube Wasserdeckel DE V 2,00

x x 240505 Schlitzsenkschraube M4,5x10mm IT V 1,80

x 240820 Ölstandsschraube (Schauglas) AT V 2,60

x x 241236 Inbusschraube M6x16mm (10Nm) PL V 0,50

x 241261 Inbusschraube M6x65mm (10Nm) TR V 0,60

x 241341 Schraube M8x35mm DE V 0,70

x x 241381 Stiftschraube Zylinder M8x28mm (10Nm) DE V 1,80

x x 241386 Stiftschraube Zylinder gebohrt M8x28mm (10Nm) DE V 2,20

x 241501 Inbusschraube M6x80mm TW V 0,60

x 241783 Ablaßschraube M12x1,5 m. Magnet DE V 7,90

x 241800 Verschlußschraube Plastik AT V 1,70

x 241811 Inbusschraube M6x35mm TW V 0,30

x x 241821 Inbusschraube M6x45mm (10Nm) TW V 0,50



RM1 MAX DD2 Art.Nr. Bezeichnung HL WG VK-Preis

x x 241925 Entlüftungsschraube M18x1,5 AT V 2,00

x 241930 Inbusschraube M6x20mm BA V 0,30

x 242050 Kronenmutter M8 DE V 1,20

x 242071 Mutter M5 IT V 0,50

x 242091 Mutter M10 selbstsichernd TW V 0,60

x 242141 Klemmschraube Ansaugdämpfer MAX DE V 1,10

x 242206 Mutter M8 DE V 0,60

x 242241 Mutter M8 DE V 0,60

x 242251 Mutter M8 selbstsichernd TW V 0,60

x 242261 Mutter M8 selbstsichernd m. Flansch TW V 0,60

x 242281 Mutter M14x1,5mm (Achsschenkel) DE V 0,70

x x 242533 Mutter M4 selbstsichernd DE V 1,00

x x 242706 Bundmutter M8 (24Nm) AT V 2,50

x 242879 Mutter M22x1,5 Kupplung innen (180Nm) DE V 3,90

x x 242925 Mutter M28x1 für Motorritzel (100Nm) AT V 5,70

x x 244211 U-Scheibe 6mm DE V 0,10

x 245210 Splint 2x22mm IT V 0,30

x x 245630 Vergaser Düsennadelsicherung klein IT V 0,80

x 245980 Polygonsicherungsscheibe AT V 0,70

x 246015 Scheibenfeder (Keil) 3x5mm DE V 1,10

x 247370 Distanzhülse 40,1x48x30mm AT V 5,70

x 247380 Distanzrohr 6,1x14x34,9mm HU V 3,00

x 247385 Distanzrohr 8,1x14x18mm AT V 2,30

247440 Distanzhülse Schaltwippe AT V 4,90

x 247460 Bundbüchse AT V 2,60

x x 250160 O-Ring Zylinderkopf 64x2mm IT V 2,70

x x 250231 Dichtung Auslaßschieber AT V 2,40

x x 250271 Dichtung Auspuffkrümmer AT V 2,70

x x 250280 O-Ring Wasserdeckel 105x2,5mm IT V 2,60

x x 250313 Scheibe 8,4mm, rostfrei DE V 0,40

x 250455 Simmerring 12x22x7mm IT V 3,70

x x 250521 Dichtung Membrankasten AT V 2,40

x 250640 Dichtring 12x18mm Ablaßschraube AT V 0,70

x 250890 O-Ring 17x1,5mm IT V 1,00

x x 251123 Batteriehalter nackt AT V 23,50

x 251125 Batteriehalter nackt RM1 AT V 19,40

x 251225 Schlauchschelle 27mm CZ V 1,70

x 251254 Rohrschellen-Set 32mm kompl. (2 Stk.) AT V 9,90

x 251330 Stützblech Mod.05 AT V 12,90

x 251335 Stützblech AT V 9,10

x 251406 Halteblech AT V 4,40

x 251430 Rohrschelle 26mm DE V 2,40

x 251521 Schaltkontaktführung AT V 4,50

x 251531 Schutzblech AT V 10,70

x 251670 Halteblech Starter AT V 4,00

x 251676 Halteblech Kupplung MAX 1,5mm IT V 4,10

x x x 251680 Federhaken SI D 9,90

x 251720 Haltewinkel Ansaugdämpfer MAX AT V 10,80

x 251730 Vergaser-Anschlaghülse 38mm MicroMAX AT V 12,80

x 251740 Stellring 40mm AT V 14,20

x 251760 Haltelasche RTPS SK V 20,10

x 251790 Fixierblech MicroMAX AT V 8,90

x x 253380 Schiebergehäuse AT V 37,60

x x 253725 Auslaßschieber AT V 22,10

x 257361 Schaltmuffe DE V 46,20



RM1 MAX DD2 Art.Nr. Bezeichnung HL WG VK-Preis

x 257362 Schaltmuffe Mod.11 AT V 44,70

x 257405 Schaltgabel DE V 49,60

x 257422 Schaltstangenarretierung DE V 5,70

x 257990 Schaltwippenschaft AT V 24,80

x x 260260 Vergaser Entlüftungsschlauch IT V 1,80

x x 260723 Schieberbalg IT V 11,40

x 260770 Kettenschutzstreifen 800x65x3mm AT V 5,60

x 260772 Kupplungsabdeckung AT V 25,90

x x 261030 Vergaser Ablaß-Rändelschraube Alu AT V 17,50

x x 261162 Vergaser Leerlaufdüseneinsatz 30 IT V 7,40

x x 261163 Vergaser Leerlaufdüse 30 IT V 7,70

x x 261165 Vergaser Leerlaufdüseneinsatz 60 IT V 7,40

x x 261190 Vergaser Düsennadel K27 IT V 7,30

x x 261191 Vergaser Düsennadel K98 IT V 7,30

x x 261270 Vergaser Einhängschraube IT V 8,80

x x 261290 Vergaser Schwimmeraufhängung IT V 12,40

x x 261300 Vergaser Filterverschlußschraube (Restbestand) IT V 3,70

x x 261341 Vergaser Leerlaufdüse 60 IT V 7,70

x x 261373 Vergaser Ablaßschraube IT V 3,80

x x 261427 Vergaser Schieberdeckel IT V 14,10

x x 261550 Vergaser Hauptdüsentasse IT V 1,00

x x 261552 Vergaser Düsentasse IT V 5,20

x x 261880 Vergaser Einlaufventil 150 IT V 19,10

x 261881 Vergaser Einlaufventil 200 IT V 19,10

x x 261895 Vergaser Starterdüse 60 IT V 4,10

x x 261915 Vergaser Choke Hebel kompl. IT V 25,90

x x 262020 Inbusschraube M5x20mm IT V 0,40

x x 262030 Vergaser Gasschieber 40 IT V 58,10

x x 262040 Vergaser Düsenstock FN266 IT V 9,50

x x 264910 Massekabel DE V 3,20

x x 265030 Batterie 12V-2,6AH (ROTAX Li-Fe) GB V 214,50

x x 265148 Batterieladegerät (ohne Stecker) DE V 46,50

x x 265513 Batterie 12V-6,5AH (YUASA) JP V 88,00

x x 265560 Geber JP V 46,80

x 265575 Zündtransformator DD2 (RER) JP V 297,00

x 265578 Zündtransformator MAX JP V 271,20

x 265580 Startknopf DE V 14,50

x 265592 An-/Ausschutzschalter DE V 20,40

x 265695 Temperatursensor AT V 29,30

x x 266010 EURO-Stecker DE V 2,40

x x 266018 Universal-Stecker (für Adapterkabel) DE V 3,10

x x 266021 Adapterkabel mit Polaritätsschutz DE V 16,70

x 266100 Startschalter RM1 DE V 50,70

x 266110 Rückwärtstaste m. Piepser RM1 DE V 45,40

x 266120 Kabelbaum DD2 (RER) DE V 106,10

x x 266125 Universal-Kabelbaum AT V 100,70

x 266150 Multifunktionsanzeige RM1 AT V 149,60

x 266751 Zündtransformator DD2 JP V 287,10

x 267410 Vergaserstutzen DD2 IT V 42,10

x 267535 Einlaßbegrenzer Alu MiniMAX DE V 23,30

x 267915 Vergaserstutzen MAX IT V 42,10

x x 268030 Vergaser Schwimmer 5,2 Gr. IT V 10,20

x x 268031 Vergaser Schwimmer 3,6 Gr. IT V 10,20

x 268040 Vergaser Gaszug-Einhängesatz IT V 5,60

x x 268042 Vergaser Benzinfilter m. Verschlußschraube IT V 7,90



RM1 MAX DD2 Art.Nr. Bezeichnung HL WG VK-Preis

x x 268044 Vergaser Luftschrauben-Set IT V 4,40

x 273076 Auspuffanlage MAX SK V 275,30

x 273078 Auspuffanlage MAX Mod. 2015 V 274,90

x x 273093 Deckel Endschalldämpfer mit Rohr MAX (12) SK V 12,00

x 273095 Deckel Endschalldämpfer mit Rohr DD2 (12) SK V 19,80

x 273097 Deckel Endschalldämpfer mit Rohr MicroMAX SK V 16,80

x 273098 Deckel Endschalldämpfer mit Rohr Mod. 2015 V 10,00

x 273118 Auspuffanlage DD2 SK V 285,00

x 273131 Auspuffanlage MicroMAX SK V 83,80

x 273180 Auspuffanlage DD2 Mod. 2015 V 285,90

x x 273190 Auspuffstutzen (Junior, MAX, DD2) Mod. 2015 V 19,90

x 273192 Auspuffstutzen (Micro) Mod. 2015 V 19,90

x 273194 Auspuffstutzen (Mini) Mod. 2015 V 19,90

x 273971 Auspuffstutzen MAX CZ V 21,90

x 273972 Auslaßbegrenzer MicroMAX/MiniMAX CZ V 21,90

x x x 274161 Benzinfilter US V 5,50

x x 276016 Abzieher Starterkranz und Kupplung HU D 59,90

x x 276050 Kurbelwellen-Reparatureinrichtung DE D 601,50

x x 276070 Montagevorrichtung Schlauchfeder IT B 47,20

x 276101 Luftdruckprüfgerät digital m. Ablassventil IT B 175,60

x x 276110 Plombenzange AT D 45,60

x x 277030 Prüflehre Auslaßschieber AT D 34,50

x 277364 Haltevorrichtung Ritzel MAX SI D 21,30

x 277390 Prüflehre Brennraum AT D 5,40

x 277397 Prüflehre Auslass SI D 14,50

x x 277400 Prüflehre Schwimmeraufhängung SI D 11,90

x x 281262 Reparatursatz Starter JP V 13,70

x 281371 Upgrade Kit "SuperMAX" AT V 489,60

x 281376 Upgrade Kit "SeniorMAX" AT V 566,70

x x 281431 Reparatursatz Fliehkraftkupplung Mod.08 IT V 16,30

x 281470 Vergaser Düsenset 160-162-165-168-170-172 IT V 16,60

x 281471 Vergaser Düsenset 145-148-150-152-155-158 IT V 16,60

x x 281472 Vergaser Düsenset 175-178-180-182-185-188 IT V 16,60

x x 281474 Vergaser Düsenset 190-192-195-198-200 IT V 13,80

x 281475 Vergaser Düsenset 202-205-208-210 IT V 12,50

x 281476 Vergaser Düsenset 115-118-120-122-125-128-130 IT V 19,30

x 281556 Downgrade Kit "MicroMAX" AT V 209,00

x 281570 RTPS Auffahrschutz ROTAX  kompl. AT V 102,50

x 281721 Retrofit Kit "Kupplung MAX" AT V 292,70

x 281723 Retrofit Kit "Kupplung DD2" 0 V 350,90

x x 281820 Retrofit Kit "Vergaser 12.5" IT V 71,20

x 281850 Schaltwippe kompl. AT V 106,30

x 281855 Retrofit Kit "Getriebe DD2" AT V 324,70

x 281870 Antriebsflansch kompl. Mod.11 AT V 100,20

x x 281920 Düsenlehrensatz DE D 13,20

x x 293834 Vergaser Dichtungssatz VHSB 34 IT V 12,30

x x 294802 Elektrostarter kompl. TW V 135,50

x x 294812 Startergetriebe kompl. JP V 98,10

x 295060 Vergaser VHSB 34 XS, Hauptdüse 130 Mod. 2015 V 289,50

x 295062 Vergaser VHSB 34 XS, Hauptdüse 145 Mod. 2015 V 289,50

x x 295230 Kolben 53,96 AT V 80,30

x x 295501 Kolben 53,95 Mod. 2015 V 80,95

x x 295502 Kolben 53,96 Mod. 2015 V 80,95

x x 295503 Kolben 53,97 Mod. 2015 V 80,95

x x 295504 Kolben 53,98 Mod. 2015 V 80,95



RM1 MAX DD2 Art.Nr. Bezeichnung HL WG VK-Preis

x 295873 Kurbelwelle DD2 (RER) kompl. AT V 384,70

x 295876 Kurbelwelle MAX kompl. AT V 371,40

x x 295879 Pleuelsatz AT V 200,10

x 295913 Kurbelgehäuse MAX kompl. AT V 502,90

x 295923 Kühler MicroMAX kompl. Mod.11 AT V 128,20

x 295924 Kühler MicroMAX kompl. AT V 125,70

x 295925 Kühler DD2 kompl. AT V 288,10

x 295926 Kühler DD2 kompl. Mod.11 RO V 288,10

x 295928 Kühler MAX kompl. Mod.11 RO V 234,30

x x 295998 Vergaser Dell'Orto VHSB 34 IT V 284,20

x 296160 Dichtungssatz Motor MAX AT V 36,70

x x 296161 Dichtungssatz Zylinder AT V 26,50

x 296162 Dichtungssatz Motor DD2 AT V 55,70

x 296165 Reparatursatz Benzinpumpe JP V 12,70

x x 296296 Kolben 53,99mm (B-Zylinder) AT V 80,30

x x 296297 Kolben 53,97mm (A-Zylinder) AT V 80,30

x x 296298 Kolben 53,98mm (AB-Zylinder) AT V 80,30

x x 296299 Kolben 54,00mm (B-Zylinder+) AT V 80,30

x 297041 Rotax Siegel (Plombe) (50) GB V 2,70

x x 297122 Gaszug kompl. TW V 8,60

x 297130 Seilzug 1.Gang kompl. TW V 18,20

x 297132 Seilzug 2.Gang kompl. TW V 18,20

x 297134 Seilzug-Set Schaltwippe TW V 23,30

x x 297240 Motorenpass AT V 0,40

x x x 297261 Produkt Registrier- und Serviceheft AT V 1,00

x x 297386 Silikonpaste 732 RTV, 100 Gr. US V 20,60

x x 297834 Zündkerze DENSO IW34 JP V 20,00

x x 297835 Zündkerze DENSO IW31 JP V 18,00

x x 297836 Zündkerze DENSO IW29 JP V 18,00

x x 297838 Zündkerze DENSO IW27 JP V 18,00

x x 297839 Zündkerze DENSO IW24 JP V 20,00

x x 297981 Dämpfungsmatte (25) SK V 9,30

x 297983 Retrofit Kit "Auspuff MICRO" SK V 20,30

x 427280 Anlaufscheibe 40x50x1,5mm SK V 5,30

x 430460 O-Ring Kurbelwelle 18x3,5mm MAX IT V 1,30

x x 430782 O-Ring Zündkerzenloch 23,3x2,4mm IT V 2,00

x x 431337 Zylinderfußdichtung 0,2mm AT V 2,70

x 431500 Zusatzdichtung Geber 0,8mm AT V 1,20

x 432330 Kugellager 6010 KR V 15,60

x 434840 Starterkranz MAX AT V 107,70

x 434842 Starterkranz DD2 AT V 127,90

x 435541 Sekundärrad 65 Zahn DE V 48,00

x 435542 Sekundärrad 64 Zahn DE V 48,00

x 435543 Sekundärrad 63 Zahn DE V 48,00

x 435544 Sekundärrad 62 Zahn DE V 48,00

x 435545 Sekundärrad 61 Zahn DE V 48,00

x 435546 Sekundärrad 60 Zahn DE V 48,00

x 435547 Sekundärrad 59 Zahn DE V 47,10

x 436051 Kettenblatt ROTAX 66 Zahn HQ Ergal SK C 15,00

x 436052 Kettenblatt ROTAX 67 Zahn HQ Ergal SK C 15,00

x 436053 Kettenblatt ROTAX 68 Zahn HQ Ergal SK C 15,00

x 436054 Kettenblatt ROTAX 69 Zahn HQ Ergal SK C 15,00

x 436055 Kettenblatt ROTAX 70 Zahn HQ Ergal SK C 15,00

x 436056 Kettenblatt ROTAX 71 Zahn HQ Ergal SK C 15,00

x 436057 Kettenblatt ROTAX 72 Zahn HQ Ergal SK C 15,00



RM1 MAX DD2 Art.Nr. Bezeichnung HL WG VK-Preis

x 436058 Kettenblatt ROTAX 73 Zahn HQ Ergal SK C 15,00

x 436059 Kettenblatt ROTAX 74 Zahn HQ Ergal SK C 15,00

x 436060 Kettenblatt ROTAX 75 Zahn HQ Ergal SK C 15,00

x 436061 Kettenblatt ROTAX 76 Zahn HQ Ergal SK C 15,00

x 436062 Kettenblatt ROTAX 77 Zahn HQ Ergal SK C 15,00

x 436063 Kettenblatt ROTAX 78 Zahn HQ Ergal SK C 15,00

x 436064 Kettenblatt ROTAX 79 Zahn HQ Ergal SK C 15,00

x 436065 Kettenblatt ROTAX 80 Zahn HQ Ergal SK C 15,00

x 436066 Kettenblatt ROTAX 81 Zahn HQ Ergal SK C 15,00

x 436067 Kettenblatt ROTAX 82 Zahn HQ Ergal SK C 15,00

x 436068 Kettenblatt ROTAX 83 Zahn HQ Ergal SK C 15,00

x 436069 Kettenblatt ROTAX 84 Zahn HQ Ergal SK C 15,00

x 436070 Kettenblatt ROTAX 85 Zahn HQ Ergal SK C 15,00

x 436071 Kettenblatt ROTAX 86 Zahn HQ Ergal SK C 15,00

x 436072 Kettenblatt ROTAX 87 Zahn HQ Ergal SK C 15,00

x 436073 Kettenblatt ROTAX 88 Zahn HQ Ergal SK C 15,00

x 436074 Kettenblatt ROTAX 89 Zahn HQ Ergal SK C 15,00

x 436075 Kettenblatt ROTAX 90 Zahn HQ Ergal SK C 15,00

x 436076 Kettenblatt ROTAX 91 Zahn HQ Ergal SK C 15,00

x 436077 Kettenblatt ROTAX 92 Zahn HQ Ergal SK C 15,00

x 436078 Kettenblatt ROTAX 93 Zahn HQ Ergal SK C 15,00

x 436079 Kettenblatt ROTAX 94 Zahn HQ Ergal SK C 15,00

x 436080 Kettenblatt ROTAX 95 Zahn HQ Ergal SK C 15,00

x 440221 Flachkopfschraube M6x16mm ES V 0,70

x x 440291 Schraube M4x12mm DE V 0,50

x 440316 Madenschraube M8x8mm DE V 0,60

x x 440751 Linsenkopfschraube M6x16mm IT V 0,60

x 440761 Linsenkopfschraube M6x20mm IT V 0,60

x 440771 Linsenkopfschraube M6x30mm DE V 0,70

x 440781 Gewindestift M5x30mm DE V 1,00

x 440790 Inbussenkschraube  M8x30mm DE V 0,80

x 440800 Inbussenkschraube  M8x45mm DE V 0,90

x 440810 Inbussenkschraube  M8x60mm DE V 1,10

x x 441355 Stiftschraube Auslaßschieber M6x30,5mm (8Nm) DE V 4,20

x 450360 Dichtring für Auspuffstutzen Mod. 2015 V 8,90

x 460650 Kunststoffhülse FR V 4,00

x 481070 Reparaturkit Ausgleichstrieb AT V 358,80

x x 481250 Upgrade Kit 1, Zündsystem Mod. 2015 V 269,90

x 481252 Upgrade Kit 2, Zündsystem MAX Mod. 2015 V 28,50

x 481254 Upgrade Kit 2, Zündsystem DD2 Mod. 2015 V 31,95

x x 481260 Upgrade Kit, elektr. Auspuffschieber Mod. 2015 V 157,50

x 570020 Frontspoiler RM1 Mod.02 AT V 75,70

x 570030 Frontschild RM1 Mod.02 AT V 54,50

x 570032 Frontschild RM1 Mod.05 CIK AT V 71,60

x 570040 Verkleidung rechts RM1 Mod.02 AT V 69,60

x 570045 Verkleidung links RM1 Mod.02 EU V 69,60

x 570050 Anlaufrohr 50x4,6x170mm, Mod.11 AT V 8,40

x 570055 Anlaufrohr 50x4,6x170mm AT V 8,60

x 570060 Stoßfängerrohr 40x3,7x550mm AT V 7,70

x 570070 Puffer 65x14x150mm RM1 DE V 30,60

x 570080 Federelement TW V 3,90

x 570090 Spurstangengelenk m. Rechtsgewinde M8 RM1 DE V 13,30

x 570095 Spurstangengelenk m. Linksgewinde M8 RM1 DE V 13,30

x 570100 Lenksäulengelenk m. Rechtsgewinde M10 RM1 DE V 15,10

x 570120 Distanzscheibe 52x4mm AT V 1,10



RM1 MAX DD2 Art.Nr. Bezeichnung HL WG VK-Preis

x 570122 Distanzscheibe 52x7mm AT V 1,10

x 570125 Distanzscheibe konisch AT V 1,40

x 570150 Gabelkopf kompl. RM1 DE V 12,70

x 570160 Wippe kompl. RM1 DE V 98,50

x 570200 Splint/Sprengring (Satz) RM1 DE V 6,50

x 570210 Hohlschraube 1-fach RM1 IT V 5,50

x 570215 Hohlschraube 2-fach RM1 DE V 7,60

x 570220 Bremsleitung hinten RM1 (siehe PC0324.027) IT V 56,40

x 570225 Bremsleitung vorne RM1 IT V 46,20

x 570250 Entlüftungsventil M5 (Satz) RM1 DE V 36,70

x 570255 Entlüftungsventil M6 (Satz) RM1 DE V 32,30

x 570260 Bremsbelag (Satz) RM1 ES V 54,90

x 570270 Sicherungsscheibe 15mm RM1 DE V 0,00

x 570280 Biegsame Welle m. Handrad kompl. RM1 DE V 53,90

x 570290 Kugelzapfen (Satz) RM1 DE V 7,40

x 570320 Halterung Verkleidung links Mod.02 RM1 FR V 62,30

x 570325 Halterung Verkleidung rechts Mod.02 RM1 FR V 62,30

x 570330 Frontschildhalterung RM1 FR V 10,80

x 570360 Verschlußstopfen 32mm RM1 DE V 1,00

x 570370 Distanzhülse Achsschenkel RM1 FR V 1,20

x 570382 Bodenblech RM1 schwarz AT V 53,20

x 570400 Spurstange 266mm schwarz RM1 FR V 9,50

x 570410 Zentrierring kompl. RM1 FR V 13,10

x 570442 Achswelle 40mm RM1 schwarz FR V 124,30

x 570460 Bremsscheibenaufnahme vorne RM1 FR V 118,80

x 570470 Lenksäule RM1 FR V 37,10

x 570490 Gaspedal rechts RM1 FR V 55,40

x 570495 Bremspedal links RM1 FR V 65,10

x 570540 Tankdeckel RM1 FR V 12,20

x 570570 Kühlerabstützung RM1 FR V 10,10

x 570600 Radstern hinten RM1 FR V 80,00

x 570605 Radstern vorne RM1 FR V 66,50

x 570610 Stabilisatorhülse RM1 FR V 24,90

x 570620 Bodenblechschutzleiste RM1 FR V 12,50

x 570630 Ansaugdämpferabstützung RM1 FR V 7,50

x 570665 Inbusschraube m. Rundkopf M8x30mm RM1 IT V 0,90

x 570700 Scheibe 8x12mm RM1 FR V 0,30

x 570710 Stift 4x8mm RM1 DE V 0,60

x 570720 Kugellager 6000 RM1 DE V 5,40

x 570730 Kugellager 6005 RM1 FR V 7,20

x 570770 Stehbolzen M8 RM1 FR V 1,00

x 570780 Kugellager 6003 RM1 DE V 5,40

x 570790 Scheibenfeder 50x8x5mm RM1 FR V 1,40

x 570795 Scheibenfeder 20x8x5mm RM1 DE V 1,40

x 570800 Kugellager Achswelle 40mm RM1 FR V 30,00

x 570810 Distanzscheibe 52mm konisch RM1 FR V 6,20

x 570830 Lenksäulenführung Plastik RM1 AT V 3,40

x 570841 Antirutschmatte RM1 IT V 5,20

x 570880 Hitzeschutzmatte RM1 AT V 4,10

x x x 570910 Benzinschlauch 50m Rolle FR B 199,20

x x 580130 Zinndraht 2mm DE D 3,50

x x 580132 Zinndraht 3mm DE D 3,50

x x x 580306 Armbanduhr ROTAX Ladies schw. CZ B 73,80

x x x 580308 Armbanduhr ROTAX Ladies brom. CZ B 73,80

x x x 580414 Flagge ROTAX new age karting (Restbestand) AT D 40,00



RM1 MAX DD2 Art.Nr. Bezeichnung HL WG VK-Preis

580714 Cap "Rotax" Mod. 2014 B 13,95

x x x 580425 Kugelschreiber ROTAX Waterman AT D 34,50

x x x 580426 Tintenroller ROTAX DE D 13,20

x x x 580461 Regenschirm ROTAX silber CN B 23,40

x x x 580462 Regenschirm ROTAX schwarz CN B 23,40

x x x 580470 Rucksack ROTAX CN B 52,70

x x x 580664 Armbanduhr ROTAX Quartz schw. CZ B 82,50

x x x 580676 Aufkleber ROTAX 1120x400mm (2 Stk.) AT D 13,90

x x x 580690 Aufnäher ROTAX 125x50mm TW D 2,20

x x x 580695 Aufnäher ROTAX 265x106mm (Restbestand) CN D 10,70

580712 Kids Cap "VROOOM" B 11,90

580716 CAP "Rotax Racing" B 14,95

x x x 580719 Cap MOJO (Restbestand) CN D 9,50

x x x 580761 Aufklebersatz XPS AT D 2,10

x x x 580850 Schlüsselanhänger ROTAX AT D 1,30

x x x 580900 Anstecknadel ROTAX CN D 1,70

x x x 581120 Abreißvisiere FP, 5 Stück (Restbestand) IT D 15,00

x x x 581130 Schraubensatz FP (Restbestand) IT D 15,00

x x x 581160 Schlüsselband ROTAX CN D 3,40

x x x 581170 Nackenstütze ROTAX Gr.S PK B 36,60

x x x 581175 Nackenstütze ROTAX Gr.L PK B 38,20

x x x 581181 Kopfhaube ROTAX Coolmax PK B 17,50

x x x 581202 Abdeckplane RMC 2-farbig PK B 50,50

x x x 581225 Rollkoffer ROTAX CZ B 97,10

x x x 581262 Karton ROTAX groß 385x285x275mm AT D 2,00

x x x 581250 USB-Speicherstick 4GB CN D 20,70

x x x 581270 Tragetasche ROTAX 450x450mm AT D 0,50

x x x 581302 Leatherman Original CZ D 86,10

x x x 581320 Batterielade- und -testgerät AT D 136,00

x x x 581325 Batterielade- und -testgerät (Li-Fe) AT D 126,90

x x x 581356 Aufkleber ROTAX Service Center 1120x400mm (2 Stk.) AT D 13,90

581381 Digitaler Stundenzähler ROTAX TW Y 39,50

x x x 581411 Sonnensegel RMC groß DE D 103,90

x x x 581413 Sonnensegel BRP-ROTAX groß DE D 103,90

x x x 581415 Sonnensegel BRP-ROTAX klein DE D 41,60

x x x 581416 Sonnensegel RMC klein DE D 41,60

x x x 581420 Silent Salesman Stativ DE D 76,10

x x x 581434 Silent Salesman "Evolution Concept" DE D 28,40

x x x 581435 Silent Salesman Wandhalterung DE D 33,30

x x x 581439 Polo ROTAX schwarz Gr.XS (Restbestand) TR D 15,00

x x x 581449 Polo ROTAX rot Gr.XS (Restbestand) TR D 15,00

x x x 581450 Polo ROTAX rot Gr.S (Restbestand) TR D 15,00

x x x 581459 Polo ROTAX weiß Gr.XS (Restbestand) TR D 15,00

x x x 581460 Polo ROTAX weiß Gr.S (Restbestand) TR D 15,00

x x x 581461 Polo ROTAX weiß Gr.M (Restbestand) TR D 15,00

x x x 581469 Polo ROTAX schwarz-rot-weiß Gr.XS (Restbestand) TR D 15,00

x x x 581499 Hemd ROTAX schwarz-rot-weiß Gr.XS (Restbestand) AT D 22,00

x x x 581500 Hemd ROTAX schwarz-rot-weiß Gr.S (Restbestand) AT D 22,00

x x x 581594 Handschuhe ROTAX Gr.XS IT B 60,80

x x x 581595 Handschuhe ROTAX Gr.S IT B 60,80

x x x 581596 Handschuhe ROTAX Gr.M IT B 60,80

x x x 581597 Handschuhe ROTAX Gr.L IT B 60,80

x x x 581598 Handschuhe ROTAX Gr.XL IT B 60,80

x x x 581599 Handschuhe ROTAX Gr.XXL IT B 60,80

x x x 581970 Hose ROTAX Gr.XS PK B 38,70



RM1 MAX DD2 Art.Nr. Bezeichnung HL WG VK-Preis

x x x 581971 Hose ROTAX Gr.S PK B 38,70

x x x 581972 Hose ROTAX Gr.M TR B 38,70

x x x 581976 Hose ROTAX Gr.XXXL TR B 38,70

x x x 582060 Kugelschreiber ROTAX rot CN D 1,70

x x x 582080 T-Shirt MOJO Kerbs XS CN B 2,50

x x x 582081 T-Shirt MOJO Kerbs S CN B 2,50

x x x 582085 T-Shirt MOJO Kerbs XXL CN B 2,50

x x x 582086 T-Shirt MOJO Kerbs XXXL CN B 2,50

x x x 582095 USB-Lautsprecher CZ D 31,10

x x x 582100 Signalweste ROTAX CN D 5,00

x x x 582110 Reifentasche MOJO CN B 26,40

x x x 582115 Helmtasche ROTAX CZ B 57,40

x x x 582150 Mechaniker-Handschuh ROTAX Gr.S CN B 3,10

x x x 582151 Mechaniker-Handschuh ROTAX Gr.M CN B 3,10

x x x 582152 Mechaniker-Handschuh ROTAX Gr.L CN B 3,10

x x x 582170 Schutzkoffer Alu IT D 20,40

x x x 582210 Softshell Jacke ROTAX Gr.XS CN B 49,00

x x x 582215 Softshell Jacke ROTAX Gr.XXL CN B 49,00

x x x 582216 Softshell Jacke ROTAX Gr.XXXL CN B 49,00

x x x 582240 Polo ROTAX Business schwarz Gr.S TR B 20,90

x x x 582250 T-Shirt ROTAX Ladies Brombeer Gr.XS BD B 10,80

x x x 582251 T-Shirt ROTAX Ladies Brombeer Gr.S BD B 10,80

x x x 582253 T-Shirt ROTAX Ladies Brombeer Gr.L BD B 10,80

x x x 582254 T-Shirt ROTAX Ladies Brombeer Gr.XL BD B 10,80

x x x 582255 T-Shirt ROTAX Ladies Brombeer Gr.XXL BD B 10,80

x x x 582291 Hemd ROTAX RMC Gr.M TR B 28,70

x x x 582292 Hemd ROTAX RMC Gr.L TR B 28,70

x x x 582293 Hemd ROTAX RMC Gr.XL TR B 28,70

x x x 582294 Hemd ROTAX RMC Gr.XXL TR B 28,70

x x x 582300 Sweatjacke ROTAX anthrazit Gr.S TR B 31,00

x x x 582311 T-Shirt ROTAX Ladies Fashion Gr.S BD B 10,80

x x x 582313 T-Shirt ROTAX Ladies Fashion Gr.L BD B 10,80

x x x 582320 Longsleeve ROTAX Ladies weiß Gr.XS BD B 29,80

x x x 582322 Longsleeve ROTAX Ladies weiß Gr.M BD B 29,80

x x x 582323 Longsleeve ROTAX Ladies weiß Gr.L BD B 29,80

x x x 582324 Longsleeve ROTAX Ladies weiß Gr.XL BD B 29,80

x x x 582325 Longsleeve ROTAX Ladies weiß Gr.XXL BD B 29,80

x x x 582332 Bluse ROTAX RMC Gr.M AT B 28,70

x x x 582340 Sweatjacke ROTAX Ladies schw/pink Gr.XS TR B 31,00

x x x 582344 Sweatjacke ROTAX Ladies schw/pink Gr.XL TR B 31,00

x x x 582345 Sweatjacke ROTAX Ladies schw/pink Gr.XXL TR B 31,00

x x x 582350 Tanktop ROTAX Ladies Gr.XS BD B 14,10

x x x 582351 Tanktop ROTAX Ladies Gr.S BD B 14,10

x x x 582353 Tanktop ROTAX Ladies Gr.L BD B 14,10

x x x 582354 Tanktop ROTAX Ladies Gr.XL BD B 14,10

x x x 582355 Tanktop ROTAX Ladies Gr.XXL BD B 14,10

x x x 582400 Cap ROTAX Mod.11 CN B 11,90

x x x 582410 Teppich ROTAX 850x1150mm CN B 50,60

x x x 582420 Aufklebersatz ROTAX AT D 4,70

x x x 582450 Klebeband ROTAX AT E 5,10

x 582458 Kette ROTAX Premium 94 Glieder CZ C 20,00

x 582459 Kette ROTAX Premium 96 Glieder CZ C 20,50

x 582460 Kette ROTAX Premium 98 Glieder CZ C 21,00

x 582461 Kette ROTAX Premium 100 Glieder CZ C 21,50

x 582462 Kette ROTAX Premium 102 Glieder CZ C 22,00



RM1 MAX DD2 Art.Nr. Bezeichnung HL WG VK-Preis

x 582463 Kette ROTAX Premium 104 Glieder CZ C 22,50

x 582464 Kette ROTAX Premium 106 Glieder CZ C 23,00

x 582465 Kette ROTAX Premium 108 Glieder CZ C 23,50

x 582466 Kette ROTAX Premium 110 Glieder CZ C 24,00

x 582467 Kette ROTAX Premium 112 Glieder CZ C 24,50

x 582468 Kette ROTAX Premium 114 Glieder CZ C 25,00

x 582469 Kette ROTAX Premium 116 Glieder CZ C 25,50

x 582470 Kette ROTAX Premium O-Ring 98 Glieder CZ C 39,50

x 582471 Kette ROTAX Premium O-Ring 100 Glieder CZ C 40,50

x 582472 Kette ROTAX Premium O-Ring 102 Glieder CZ C 41,50

x 582473 Kette ROTAX Premium O-Ring 104 Glieder CZ C 42,50

x 582474 Kette ROTAX Premium O-Ring 106 Glieder CZ C 43,50

x 582475 Kette ROTAX Premium O-Ring 108 Glieder CZ C 44,50

x 582476 Kette ROTAX Premium O-Ring 110 Glieder CZ C 45,50

x 582477 Kette ROTAX Premium O-Ring 112 Glieder CZ C 46,50

x 582478 Kette ROTAX Premium O-Ring 114 Glieder CZ C 47,50

x 582479 Kette ROTAX Premium O-Ring 116 Glieder CZ C 48,50

x x x 582725 Laptoptasche ROTAX CZ B 64,70

x x x 582750 Fahreranzug SPARCO Gr.S IT B 349,40

x x x 582751 Fahreranzug SPARCO Gr.M IT B 349,40

x x x 582752 Fahreranzug SPARCO Gr.L IT B 349,40

x x x 582753 Fahreranzug SPARCO Gr.XL IT B 349,40

x x x 582754 Fahreranzug SPARCO Gr.XXL IT B 349,40

x x x 582755 Fahreranzug SPARCO Gr.XXXL IT B 349,40

x x x 582760 Fahreranzug SPARCO Junior Gr.JXS IT B 336,40

x x x 582761 Fahreranzug SPARCO Junior Gr.JS IT B 336,40

x x x 582762 Fahreranzug SPARCO Junior Gr.JM IT B 336,40

x x x 582763 Fahreranzug SPARCO Junior Gr.JL IT B 336,40

x x x 582770 Schuhe SPARCO Gr.38 IT B 132,00

x x x 582771 Schuhe SPARCO Gr.39 IT B 132,00

x x x 582772 Schuhe SPARCO Gr.40 IT B 132,00

x x x 582773 Schuhe SPARCO Gr.41 IT B 132,00

x x x 582774 Schuhe SPARCO Gr.42 IT B 132,00

x x x 582775 Schuhe SPARCO Gr.43 IT B 132,00

x x x 582776 Schuhe SPARCO Gr.44 IT B 132,00

x x x 582777 Schuhe SPARCO Gr.45 IT B 132,00

x x x 582780 Regenanzug SPARCO Gr.XS IT B 84,10

x x x 582781 Regenanzug SPARCO Gr.S IT B 84,10

x x x 582782 Regenanzug SPARCO Gr.M IT B 84,10

x x x 582783 Regenanzug SPARCO Gr.L IT B 84,10

x x x 582784 Regenanzug SPARCO Gr.XL IT B 84,10

x x x 582785 Regenanzug SPARCO Gr.XXL IT B 84,10

x x x 582820 Energieband MOJO Gr.S (175mm) CZ B 9,40

x x x 582821 Energieband MOJO Gr.M (205mm) CZ B 9,40

x x x 582822 Energieband MOJO Gr.L (220mm) CZ B 9,40

582870 Motorkoffer ROTAX DE D 200,00

583000 T-Shirt Arrow Men Grau Gr. S B 24,95

583001 T-Shirt Arrow Men Grau Gr. M B 24,95

583002 T-Shirt Arrow Men Grau Gr. L B 24,95

583003 T-Shirt Arrow Men Grau Gr. XL B 24,95

583004 T-Shirt Arrow Men Grau Gr. XXL B 24,95

583005 T-Shirt Arrow Men Grau Gr. XXXL B 24,95

583010 T-Shirt Arrow Men Rot Gr. S B 24,95

583011 T-Shirt Arrow Men Rot Gr. M B 24,95

583012 T-Shirt Arrow Men Rot Gr. L B 24,95



RM1 MAX DD2 Art.Nr. Bezeichnung HL WG VK-Preis

583013 T-Shirt Arrow Men Rot Gr. XL B 24,95

583014 T-Shirt Arrow Men Rot Gr. XXL B 24,95

583015 T-Shirt Arrow Men Rot Gr. XXXL B 24,95

583020 T-Shirt Arrow Ladies Weiß Gr. XS B 24,95

583021 T-Shirt Arrow Ladies Weiß Gr. S B 24,95

583022 T-Shirt Arrow Ladies Weiß Gr. M B 24,95

583023 T-Shirt Arrow Ladies Weiß Gr. L B 24,95

583024 T-Shirt Arrow Ladies Weiß Gr. XL B 24,95

583030 T-Shirt Arrow Ladies Rot Gr. XS B 24,95

583031 T-Shirt Arrow Ladies Rot Gr. S B 24,95

583032 T-Shirt Arrow Ladies Rot Gr. M B 24,95

583033 T-Shirt Arrow Ladies Rot Gr. L B 24,95

583034 T-Shirt Arrow Ladies Rot Gr. XL B 24,95

583040 Poloshirt Rotax Team Men Gr. S B 39,95

583041 Poloshirt Rotax Team Men Gr. M B 39,95

583042 Poloshirt Rotax Team Men Gr. L B 39,95

583043 Poloshirt Rotax Team Men Gr. XL B 39,95

583044 Poloshirt Rotax Team Men Gr. XXL B 39,95

583045 Poloshirt Rotax Team Men Gr. XXXL B 39,95

583050 Poloshirt Rotax Team Ladies Gr. S B 39,95

583051 Poloshirt Rotax Team Ladies Gr. M B 39,95

583052 Poloshirt Rotax Team Ladies Gr. L B 39,95

583053 Poloshirt Rotax Team Ladies Gr. XL B 39,95

583054 Poloshirt Rotax Team Ladies Gr. XXL B 39,95

583055 Poloshirt Rotax Team Ladies Gr. XXXL B 39,95

583060 Rotax Sweatjacke "Power to excite" Gr. S B 59,95

583061 Rotax Sweatjacke "Power to excite" Gr. M B 59,95

583062 Rotax Sweatjacke "Power to excite" Gr. L B 59,95

583063 Rotax Sweatjacke "Power to excite" Gr. XL B 59,95

583064 Rotax Sweatjacke "Power to excite" Gr. XXL B 59,95

583065 Rotax Sweatjacke "Power to excite" Gr. XXXL B 59,95

583080 Softshell Jacke "Rotax Racing" Gr. XS B 89,95

583081 Softshell Jacke "Rotax Racing" Gr. S B 89,95

583082 Softshell Jacke "Rotax Racing" Gr. M B 89,95

583083 Softshell Jacke "Rotax Racing" Gr. L B 89,95

583084 Softshell Jacke "Rotax Racing" Gr. XL B 89,95

583085 Softshell Jacke "Rotax Racing" Gr. XXL B 89,95

583086 Softshell Jacke "Rotax Racing" Gr. XXXL B 89,95

583090 Windbreaker "Power to Excite" Gr. XS B 64,95

583091 Windbreaker "Power to Excite" Gr. S B 64,95

583092 Windbreaker "Power to Excite" Gr. M B 64,95

583093 Windbreaker "Power to Excite" Gr. L B 64,95

583094 Windbreaker "Power to Excite" Gr. XL B 64,95

583095 Windbreaker "Power to Excite" Gr. XXL B 64,95

583096 Windbreaker "Power to Excite" Gr. XXXL B 64,95

583110 Rotax Winterjacke Gr. S B 119,95

583111 Rotax Winterjacke Gr. M B 119,95

583112 Rotax Winterjacke Gr. L B 119,95

583113 Rotax Winterjacke Gr. XL B 119,95

583114 Rotax Winterjacke Gr. XXL B 119,95

583115 Rotax Winterjacke Gr. XXXL B 119,95

583120 T-Shirt "Rotax Racing" MEN Blau Gr. S B 24,95

583121 T-Shirt "Rotax Racing" MEN Blau Gr. M B 24,95

583122 T-Shirt "Rotax Racing" MEN Blau Gr. L B 24,95

583123 T-Shirt "Rotax Racing" MEN Blau Gr. XL B 24,95



RM1 MAX DD2 Art.Nr. Bezeichnung HL WG VK-Preis

583124 T-Shirt "Rotax Racing" MEN Blau Gr. XXL B 24,95

583125 T-Shirt "Rotax Racing" MEN Blau Gr. XXXL B 24,95

583130 T-Shirt "Rotax Racing" MEN Weiß Gr. S B 24,95

583131 T-Shirt "Rotax Racing" MEN Weiß Gr. M B 24,95

583132 T-Shirt "Rotax Racing" MEN Weiß Gr. L B 24,95

583133 T-Shirt "Rotax Racing" MEN Weiß Gr. XL B 24,95

583134 T-Shirt "Rotax Racing" MEN Weiß Gr. XXL B 24,95

583135 T-Shirt "Rotax Racing" MEN Weiß Gr. XXXL B 24,95

583140 T-Shirt "Rotax Racing" Ladies Blau Gr. XS B 24,95

583141 T-Shirt "Rotax Racing" Ladies Blau Gr. S B 24,95

583142 T-Shirt "Rotax Racing" Ladies Blau Gr. M B 24,95

583143 T-Shirt "Rotax Racing" Ladies Blau Gr. L B 24,95

583144 T-Shirt "Rotax Racing" Ladies Blau Gr. XL B 24,95

583150 T-Shirt "Rotax Racing" Ladies Rot Gr. XS B 24,95

583151 T-Shirt "Rotax Racing" Ladies Rot Gr. S B 24,95

583152 T-Shirt "Rotax Racing" Ladies Rot Gr. M B 24,95

583153 T-Shirt "Rotax Racing" Ladies Rot Gr. L B 24,95

583154 T-Shirt "Rotax Racing" Ladies Rot Gr. XL B 24,95

583160 Poloshirt "Rotax Racing" Men Rot Gr. S B 39,95

583161 Poloshirt "Rotax Racing" Men Rot Gr. M B 39,95

583162 Poloshirt "Rotax Racing" Men Rot Gr. L B 39,95

583163 Poloshirt "Rotax Racing" Men Rot Gr. XL B 39,95

583164 Poloshirt "Rotax Racing" Men Rot Gr. XXL B 39,95

583170 Mojo Hoody Sweater Gr. S B 59,95

583171 Mojo Hoody Sweater Gr. M B 59,95

583172 Mojo Hoody Sweater Gr. L B 59,95

583173 Mojo Hoody Sweater Gr. XL B 59,95

583174 Mojo Hoody Sweater Gr. XXL B 59,95

583175 Mojo Hoody Sweater Gr. XXXL B 59,95

583180 T-Shirt Mojo Men Gr. S B 24,95

583181 T-Shirt Mojo Men Gr. M B 24,95

583182 T-Shirt Mojo Men Gr. L B 24,95

583183 T-Shirt Mojo Men Gr. XL B 24,95

583184 T-Shirt Mojo Men Gr. XXL B 24,95

583185 T-Shirt Mojo Men Gr. XXXL B 24,95

583190 Shirt "Rotax Racing" Men Rot Gr. S B 53,95

583191 Shirt "Rotax Racing" Men Rot Gr. M B 53,95

583192 Shirt "Rotax Racing" Men Rot Gr. L B 53,95

583193 Shirt "Rotax Racing" Men Rot Gr. XL B 53,95

583194 Shirt "Rotax Racing" Men Rot Gr. XXL B 53,95

583195 Shirt "Rotax Racing" Men Rot Gr. XXXL B 53,95

583200 Kids T-Shirt "VROOOM" Gr. 104 B 19,95

583201 Kids T-Shirt "VROOOM" Gr. 122 B 19,95

583202 Kids T-Shirt "VROOOM" Gr. 128 B 19,95

583203 Kids T-Shirt "VROOOM" Gr. 134 B 19,95

583204 Kids T-Shirt "VROOOM" Gr. 140 B 19,95

583210 Kids Hoody Sweater "VROOOM" Gr. 104 B 19,95

583211 Kids Hoody Sweater "VROOOM" Gr. 122 B 19,95

583212 Kids Hoody Sweater "VROOOM" Gr. 128 B 19,95

583213 Kids Hoody Sweater "VROOOM" Gr. 134 B 19,95

583214 Kids Hoody Sweater "VROOOM" Gr. 140 B 19,95

x 610642 Kupplungsdeckel DD2 AT V 164,80

x 610760 Motor-Klammer oben DD2 AT V 24,20

x 610765 Motor-Klammer unten DD2 AT V 21,70

x x 613101 Wasserdeckel für Thermostat AT V 59,50



RM1 MAX DD2 Art.Nr. Bezeichnung HL WG VK-Preis

x x 613103 Wasserdeckel für Thermostat, schwarz AT V 64,00

x 613933 Zylinder DD2 Evo IT V 397,00

x 620162 Hohlwelle Antrieb lang (Restbestand) AT V 77,00

x 620163 Hohlwelle Antrieb kurz AT V 92,00

x 620164 Hohlwelle Antrieb kurz Mod.11 AT V 60,80

x 620182 Primärwelle 24/19 Zahn DE V 59,50

x 620270 Wasserpumpenwelle DD2 (Restbestand) HU V 7,00

x 620275 Wasserpumpenwelle DD2 kompl. AT V 16,60

x 626420 Drosselblech 1,25mm MicroMAX AT V 24,60

x 626770 Kunststoffscheibe 3,8x14x2mm AT V 0,70

x 627340 Anlaufscheibe 10x22x1,5mm (12-16 Zahn) MAX AT V 1,50

x x 627345 Anlaufscheibe 10x19x1,5mm (11 Zahn) MAX AT V 1,50

x x 627350 Paßscheibe 10mm Bolzen (Restbestand) IT V 0,80

x 627880 Polygonscheibe AT V 6,40

x 627890 Anlaufscheibe 28,2x56x1mm AT V 2,20

x 627960 Scheibe 8x25x1,8mm DE V 0,60

x 630500 Simmerring 50x68x8mm IT V 5,10

x 630512 Kupplungsdeckeldichtung DD2 AT V 6,30

x 630522 Gehäusedichtung DD2 AT V 5,80

x 630770 Schlauchring 61,5x1,5x3,5mm IT V 1,90

x x 632010 Zylinderrolle 8x12mm DE V 1,30

x 632030 Nadelhülse 20x26x20mm DE V 8,10

x 632410 Nadellager 15x19x24mm DE V 9,20

x 632415 Nadellager 15x19x17mm Kupplung SK V 8,10

x 632665 Nadellager 52x57x12mm Spezial DE V 17,10

x 634035 Zwischenrad Wasserpumpe 28/13 Zahn MAX AT V 10,50

x 634421 Wasserpumpenrad 19 Zahn MAX (Stahl) AT V 33,70

x 634909 Starterkranz MAX kompl. (Restbestand) IT V 119,00

x 635700 Zahnrad 81 Zahn (1.Gang) DE V 72,50

x 635702 Zahnrad 81 Zahn (1.Gang) Mod.11 AT V 45,70

x 635710 Zahnrad 77 Zahn (2.Gang) DE V 65,50

x 635712 Zahnrad 77 Zahn (2.Gang) Mod.11 AT V 41,30

x 635730 Ausgleichsantriebsrad 50 Zahn DE V 19,90

x 635748 Ausgleichsrad DD2 (bei Stahlkupplung) AT V 62,70

x 635751 Primärrad 32 Zahn DE V 18,10

x 635752 Primärrad 33 Zahn DE V 18,10

x 635753 Primärrad 34 Zahn DE V 18,10

x 635754 Primärrad 35 Zahn DE V 18,10

x 635755 Primärrad 36 Zahn DE V 18,10

x 635756 Primärrad 37 Zahn DE V 18,10

x 635757 Primärrad 38 Zahn DE V 18,10

x 635776 Starterkranz DD2 kompl. (Restbestand) IT V 56,70

x 635850 Wasserpumpenrad 19 Zahn MAX (Kunststoff) AT V 11,20

x 640572 Inbusschraube M10x50mm (28Nm) ES V 1,00

x 640690 Inbusschraube M6x25mm für Zahnscheibe ES V 0,30

x 640901 Inbusschraube M6x16mm (10.9) DE V 0,50

x 640932 Inbusschraube M8x90mm DE V 1,50

x x 641361 Inbusschraube M6x25mm m. Bohrung DE V 0,90

x x 641890 Einstellrändelschraube Auslaßschieber AT V 7,00

x 641976 Inbusschraube M8x110mm DE V 3,80

x 650476 Getriebedeckeldichtung MAX AT V 4,60

x x 650480 Zylinderfußdichtung 0,3mm AT V 2,70

x x 650481 Zylinderfußdichtung 0,5mm AT V 2,70

x x 650482 Zylinderfußdichtung 0,8mm AT V 2,70

x x 650483 Zylinderfußdichtung 0,4mm AT V 2,70



RM1 MAX DD2 Art.Nr. Bezeichnung HL WG VK-Preis

x 650494 Gehäusedichtung MAX AT V 4,10

x x 650500 O-Ring Dämpferrohr DD2 IT V 2,60

x 651510 Schaltwippenstellring AT V 12,50

x 651690 Haltestange Kühler MAX Mod.11 AT V 11,00

x 651695 Haltestange Kühler MicroMAX Mod.11 AT V 8,70

x 657010 Schaltwippengriff AT V 16,20

x 659154 Kupplungstrommel MAX (Restbestand) AT V 27,30

x 659155 Kupplungstrommel DD2 AT V 14,40

x 659213 Fliehgewicht MAX (Restbestand) IT V 20,30

x 659215 Fliehgewicht DD2 (Restbestand) IT V 20,30

x 659380 Antriebsflansch Gummischeibenaufnahme DE V 53,70

x 659383 Antriebsflansch Zahnscheibe AT V 10,80

x 659390 Bremsscheibenaufnahme hinten/rechts DE V 56,70

x 659393 Antriebsflansch Klemmhülse AT V 55,60

x 659398 Antriebsflansch kompl. AT V 106,00

x 659410 Bremsscheibenaufnahme hinten RM1 DE V 46,00

x 659671 Kupplungstrommel kompl. 32 Zahn (Restbestand) AT V 53,50

x 659672 Kupplungstrommel kompl. 33 Zahn (Restbestand) AT V 53,50

x 659673 Kupplungstrommel kompl. 34 Zahn (Restbestand) AT V 53,50

x 659674 Kupplungstrommel kompl. 35 Zahn (Restbestand) AT V 53,50

x 659675 Kupplungstrommel kompl. 36 Zahn (Restbestand) AT V 53,50

x 659676 Kupplungstrommel kompl. 37 Zahn (Restbestand) AT V 53,50

x 659677 Kupplungstrommel kompl. 38 Zahn (Restbestand) AT V 53,50

x 659905 Kupplungsscheibe 14,6mm DD2 AT V 99,10

x 659907 Kupplungsscheibe 11,6mm MAX AT V 93,40

x 659920 Kupplungstrommel 34 Zahn AT V 58,90

x 659922 Kupplungstrommel 32 Zahn AT V 58,90

x 659923 Kupplungstrommel 33 Zahn AT V 58,90

x 659924 Kupplungstrommel 35 Zahn AT V 58,90

x 659926 Kupplungstrommel 36 Zahn AT V 58,90

x 659927 Kupplungstrommel 37 Zahn AT V 58,90

x 659928 Kupplungstrommel 38 Zahn AT V 58,90

x 659930 Kupplungstrommel MAX AT V 36,00

x 660221 Batterieabdeckung MAX AT V 6,30

x 660222 Batteriedeckel Oberteil RM1 AT V 20,70

x 660227 Batteriedeckel Unterteil RM1 AT V 13,00

x 660440 Gummitülle (Kühlerhalter) AT V 1,30

x x 660520 Silentblock M6 HU V 4,90

x 660533 Schaltkontakt AT V 4,00

x 660538 Schaltkontakt kompl. AT V 13,20

x 660590 Schaltwippe (Kunststoff) AT V 9,90

x 660600 Stoßfänger AT V 12,40

x 660640 Lenkradaufnahme AT V 10,10

x 660740 Batterie Befestigungsband RM1 CA V 5,70

x 660760 Gummiplatte DD2 AT V 4,40

x x 660765 Gummiplatte MAX (Restbestand) AT V 3,20

x x 660767 Gummiplatte MAX AT V 9,80

x 660840 Haltestopfen RM1 AT V 1,90

x 660920 Silentblock M8 HU V 5,70

x 666812 Steuergerät Junior MAX Mod. 2015 V 147,90

x 666814 Steuergerät MAX Mod. 2015 V 147,90

x 666816 Steuergerät DD2 Mod. 2015 V 147,90

x 676010 Montagehülse MAX DE D 24,40

x x 676021 Montagedorn MAX/DD2 DE D 17,40

x 676022 Montagedorn DD2 DE D 38,50



RM1 MAX DD2 Art.Nr. Bezeichnung HL WG VK-Preis

x 676030 Montagedorn MAX/DD2 DE D 13,50

x 676032 Montagedorn DD2 DE D 16,50

x x 676034 Einpress-/Prüfdorn Zerstäuber AT D 36,00

x 676035 Montagewerkzeug Kolbensicherungsring DE D 40,60

x 676040 Montagedorn MAX DE D 25,20

x 676052 Montageplatte DE D 278,10

x x x 676110 Ringschlüssel-Adapter 11/8 AT D 11,90

x 676192 Haltevorrichtung 32-38 Zahn DD2 AT D 21,30

x 676202 Blockiervorrichtung DD2 AT D 11,00

x 676205 Blockiervorrichtung MAX AT D 11,00

x x 676230 Prüflehre Vergaser (Restbestand) AT D 7,70

x 684230 Kurbelgehäuse DD2 (RER) kompl. IT V 563,50

x 684233 Kurbelgehäuse DD2 kompl. IT V 484,80

x 685010 Kurbelwelle DD2 kompl. AT V 371,40

x 685012 Kurbelwelle DD2 Kompl. Mod. 2015 V 374,90

x x 685014 Pleuel Mod. 2015 V 204,90

x 685015 Kurbelwelle MAX kompl. Mod. 2015 V 374,90

x 827307 Scheibe 6,2x18x0,5mm AT V 0,70

x 827590 Anlaufscheibe 10,1x17x1mm AT V 0,80

x x 832533 Kugellager 6206 TVH C4 DE V 16,00

x 832731 Zylinderrolle (Keil, Passfeder) 5x10mm DE V 1,00

x x 838255 Schlauchfeder klein DE V 1,30

x 840036 Inbusschraube M6x12mm (10.9) IT V 0,50

x x x 840861 Inbusschraube M6x25mm (5Nm) TW V 0,30

x x 840880 Inbusschraube M6x30mm TW V 0,30

x 840991 Inbusschraube M8x30mm BA V 0,50

x x 840993 Inbusschraube M8x30mm IT V 0,70

x x 841521 Inbusschraube M8x12mm IT V 0,50

x 841771 Madenschraube M6x8mm AT V 0,60

x 841831 Inbusschraube M8x75mm IT V 0,50

x 841971 Plastite-Schraube 5,5x16mm CH V 0,70

x 841991 Inbusschraube M8x70mm (22Nm) PL V 1,00

x x x 842040 Mutter M6 selbstsichernd CN V 0,60

x x 842046 Mutter M6 selbstsichernd TW V 0,60

x 842314 Mutter M20x1,5 Kupplung innen (100Nm) MAX AT V 8,40

x 842491 Distanzmutter M8x24,5mm DE V 2,50

x x 845020 Federscheibe 6mm DE V 0,10

x x 845312 Federring 5mm XZ V 0,30

x 847440 Distanzhülse 8,2x13x9,7mm RM1 AT V 0,80

x 847482 Distanzrohr 10x18x49,5mm DD2 DE V 5,20

x 851117 Rohrschelle 7mm CZ V 2,00

x x 851490 Rohrschelle 15mm DE V 2,20

x 851495 Rohrschelle 4,8mm FR V 2,10

x x 854440 Schieberkolben AT V 11,90

x x 864695 Zündkabel 360mm AT V 5,00

x x 864950 Adapter-Kabelschuh CH V 0,30

x x 866708 Zündkerzenstecker NGK JP V 9,90

x 866710 Kabelbinder 142mm SG V 0,10

x 866719 Kabelbinder 550mm TW V 0,60

x x 877930 Lagerbock für Montageplatte PL D 238,40

x 897330 Fett auf Lithiumbasis, 250 Gr. DE V 25,20

x 922620 Rohrbogen Kühlwasseranschluß MAX (Restbestand) HU V 8,60

x 924523 Unterdruckanschluß AT V 2,40

x x 927057 Anlaufscheibe 15,2x25x1mm Kupplung innen AT V 2,10

x 927571 Scheibe 5,3mm DE V 0,10



RM1 MAX DD2 Art.Nr. Bezeichnung HL WG VK-Preis

x 930675 Simmerring K-Welle 25x38x7mm MAX JP V 6,60

x 930695 Simmerring K-Welle 30x42x7mm DD2 JP V 7,10

x x 932026 Nadellager Kolbenbolzen 15x19x20mm (60) SK V 18,50

x 932030 Kugellager 6203 PT V 6,30

x 932434 Kugellager 6204 PT V 7,70

x x 938795 Auspufffeder 66mm AT V 2,00

x x 938798 Auspufffeder 66mm Mod. 2015 V 2,00

x x 939280 Schlauchfeder groß DE V 2,20

x 940315 Inbussenkschraube M5x12mm IT V 0,10

x 940431 Plastite-Schraube 6x25mm DE V 0,70

x x 940487 Schraube M8x30mm (30Nm) PL V 0,60

x x 940786 Stiftschraube Zylinder M8x57mm (10Nm) DE V 2,40

x x 941250 Schraube M6x20mm selbstsichernd FR V 0,60

x 942025 Mutter M5 selbstsichernd hoch CN V 0,60

x x 942030 Mutter M8 selbstsichernd RM1 CN V 0,60

x 942950 Mutter M10x1 Kupplung außen (60Nm) MAX TW V 1,20

x 944230 Verschlußdeckel 12mm MAX DE D 1,30

x x 945635 Sicherungsring Kolbenbolzen 15mm AT V 0,60

x 945664 Seegerring 20mm GB V 0,50

x x x 945752 Federring 8mm DE V 0,10

x x 950815 O-Ring Kupplung IT V 1,10

x x 951791 Schlauchschelle 50-70mm DE V 2,60

x x 951870 Schlauchschelle 16-25mm DE V 1,70

x x 951880 Schlauchschelle 20-32mm DE V 1,70

x 958964 Antriebsflansch Gummischeibe DE V 66,80

x x 974529 Benzinschlauch 2500mm DE V 11,90

x 974531 Gummihülse 8mm DE V 0,40

x 974830 T-Stück RM1 DE V 1,70

x 994483 Benzinpumpe JP V 36,00



RM1 MAX DD2 Art.Nr. Bezeichnung HL WG VK-Preis

908.1 908.2 908.3 Art.Nr. Bezeichnung HL WG VK-Preis

x x x M.722281 Ausgleichsbehälter HBZ 908 kpl. DE B 23,00

x x x M.722293 Bremsleitung 580mm m. Dichtring DE B 37,60

x x x M.722292 Bremsleitung 680mm m. Dichtring DE B 37,60

x x x M.721827 Bremsleitung 780mm m. Dichtring DE B 37,60

x M.721787 Bremsleitung 900mm m. Dichtring DE B 47,30

x K10-461 Manschette BZ 908.1 DE B 1,20

x M.722286 Schraubensatz BZ 908.1 m. Ventile, Hohlschrauben, ... DE B 20,90

x x x M.722282 Umlenkhebel HBZ 908 m. Balg, Stößel, Bolzen, Splint DE B 36,20

x x M.721793 Ventil M6 (10 Stück) DE B 21,30



RM1 MAX DD2 Art.Nr. Bezeichnung HL WG VK-Preis

RM1 MAX DD2 Art.Nr. Bezeichnung HL WG VK-Preis

x H.15122060 MOJO-D1 CIK vorne 10x4,50-5 (hart) DE D 35,50

x H.15122061 MOJO-D1 CIK hinten 11x7,10-5 (hart) DE D 52,00

x H.15122070 MOJO-D2 CIK vorne 10x4,50-5 (mittel) DE D 37,50

x H.15122071 MOJO-D2 CIK hinten 11x7,10-5 (mittel) DE D 55,00

x H.15122080 MOJO-D3 CIK vorne 10x4,50-5 (weich) DE D 39,50

x H.15122081 MOJO-D3 CIK hinten 11x7,10-5 (weich) DE D 58,00

x H.15122090 MOJO-W2 CIK vorne 10x4,50-5 (Regen) DE D 39,50

x H.15122091 MOJO-W2 CIK hinten 11x6,00-5 (Regen) DE D 58,00

H.15122008 MOJO-C2 vorne 10x4,00-5 (weich) DE D 34,50

H.15122044 MOJO-C2 hinten 11x5,00-5 (weich) DE D 43,00

H.15122002 MOJO-CX vorne 10x4,00-5 (mittel) DE D 36,00

H.15122003 MOJO-CX hinten 11x5,00-5 (mittel) DE D 45,00

H.15122004 MOJO-CW vorne 10x3,60-5 (Regen) DE D 37,50

H.15122005 MOJO-CW hinten 11x4,50-5 (Regen) DE D 48,00

x K08-811 Satz MOJO-D1 CIK 4,50/7,10-5 (hart) DE D 175,00

x K08-821 Satz MOJO-D2 CIK 4,50/7,10-5 (mittel) DE D 185,00

x K08-831 Satz MOJO-D3 CIK 4,50/7,10-5 (weich) DE D 195,00

x K08-841 Satz MOJO-W2 CIK 4,50/6,00-5 (Regen) DE D 195,00

K08-851 Satz MOJO-C2 4,00/5,00-5 (weich) DE D 155,00

K08-871 Satz MOJO-CX 4,00/5,00-5 (mittel) DE D 165,00

K08-861 Satz MOJO-CW 3,60/4,50-5 (Regen) DE D 171,00

x K08-813 Karton MOJO-D1 CIK vorne 10x4,50-5 (18) DE B 639,00

x K08-812 Karton MOJO-D1 CIK hinten 11x7,10-5 (12) DE B 624,00

x K08-823 Karton MOJO-D2 CIK vorne 10x4,50-5 (18) DE B 675,00

x K08-822 Karton MOJO-D2 CIK hinten 11x7,10-5 (12) DE B 660,00

x K08-833 Karton MOJO-D3 CIK vorne 10x4,50-5 (18) DE B 711,00

x K08-832 Karton MOJO-D3 CIK hinten 11x7,10-5 (12) DE B 696,00

x K08-843 Karton MOJO-W2 CIK vorne 10x4,50-5 (18) DE B 711,00

x K08-842 Karton MOJO-W2 CIK hinten 11x6,00-5 (12) DE B 696,00

K08-853 Karton MOJO-C2 vorne 10x4,00-5 (24) DE B 828,00

K08-852 Karton MOJO-C2 hinten 11x5,00-5 (18) DE B 774,00

K08-873 Karton MOJO-CX vorne 10x4,00-5 (24) DE B 864,00

K08-872 Karton MOJO-CX hinten 11x5,00-5 (18) DE B 810,00

K08-863 Karton MOJO-CW vorne 10x3,60-5 (18) DE B 675,00

K08-862 Karton MOJO-CW hinten 11x4,50-5 (18) DE B 864,00



RM1 MAX DD2 Art.Nr. Bezeichnung HL WG VK-Preis

RM1 MAX DD2 Art.Nr. Bezeichnung WG VK-Preis

x x 297460 Öl ROTAX XPS KartTec 946ml US E 19,60

x X.25108 Kettenspray XPS Synthetic 500ml NL E 15,60

x X.25112 Kettenspray XPS 500ml NL E 11,90

x X.25113 Getriebeöl XPS MAX 100ml NL E 11,40

x x x X.25311 Vergaserreiniger Spray XPS 500ml NL E 10,60

x x x X.25315 Bremsenreiniger Spray XPS 500ml NL E 5,10

x x x X.25405 Multispray XPS 500ml NL E 9,90

x X.25474 Getriebeöl XPS DD2 150ml NL E 11,90

x X.25475 Bremsflüssigkeit XPS Dot4 250ml NL E 5,70

x x x X.25501 Kanister Teilereiniger XPS 5000ml NL E 50,30

x x X.281523 Getriebeöl Motorex ATF DEXRON III 1000ml CH E 14,90

X.25935 Pump-Sprayflasche XPS NL E 31,40

x x K00-201 Karton Öl ROTAX XPS KartTec 946ml (12) US A 235,20

x K00-202 Karton Kettenspray XPS Synthetic (12) NL A 187,20

x K00-203 Karton Kettenspray XPS (12) NL A 142,80

x K00-204 Karton Getriebeöl XPS MAX (24) NL A 273,60

x x x K00-206 Karton Vergaserreiniger Spray XPS (12) NL A 127,20

x x x K00-207 Karton Bremsenreiniger Spray XPS (12) NL A 61,20

x x x K00-209 Karton Multispray XPS (12) NL A 118,80

x K00-210 Karton Getriebeöl XPS DD2 (24) NL A 285,60

x K00-211 Karton Bremsflüssigkeit XPS Dot4 (24) NL A 136,80

    Alle Preise sind in € inkl. MwSt. ab Standort des Lieferanten zuzüglich Verpackung, Versicherung und Fracht.


